
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia - pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani Joannie 
Rólkiewicz - upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start wynikającego 

z rządowego programu wsparcia rodziny z dziećmi "Dobry start". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z § 8 ust. 3 pkt 1) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1061 z późn . zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Udzielam - Pani Joannie Rólkiewicz, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start wynikającego z Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
"Dobry start" (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061 z późn. zm.). 

§ 2.  Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas związania przez strony umową o pracę. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 56/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
udzielenia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry start wynikającego z rządowego programu wsparcia 
rodziny z dziećmi "Dobry start". 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: E6C8C982-B7EE-488C-8C25-9A6EB8BD7C39. Podpisany Strona 1




